

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: ایگور اسکریپکا (IGOR SKRYPKA)

برگردان: ا.م. شیری

۱۰ مارچ ۲۰۲۳

وعدۀ سیمور هرش بر ادامه...



سیمور هرش

بایدن و شولتس با هم «ردپای اوکراینی» را در انفجار خط لوله گاز روسیه و المان پیدا کردند. همزمان در دو سوی اقیانوس، نیویورک تایمز و دی سایت (*Die Zeit*) گزارشی از «ردپای اوکراینی» در حادثۀ انفجار «نورد استریم» منتشر کردند. این نشریه آمریکائی خود را به نقل اطلاعات از «منابع» محدود کرد: «آنها می‌گویند که داده‌های اطلاعاتی جدید امریکا حاکی از این است که هر دو خط لوله گاز توسط اعضای یک گروه طرفدار اوکراین که بدون اطلاع زلنسکی و مقامات فعالیت می‌کرد، منفجر شده است.» و «Die Zeit» (زمان) جزئیاتی را ارائه داد تا جای شک باقی نماند. گویا بازرسان المانی یک کشتی را که در خرابکاری از آن استفاده شده، شناسائی کرده‌اند. به نظر می‌رسد این کشتی در پولند اجاره شده، اما عاملان خرابکاری شناسائی نشده‌اند. بسیار خوب، مالک کشتی یک شرکت اوکراینی بود. یک ناخدا، دو غواص، دو کمک غواص و یک پزشک در آنجا کار می‌کردند. همه چیز را آنها منفجر کردند. ملیت عاملان هنوز مشخص نشده است. خرابکاران از گذرنامه‌های جعلی استفاده کرده، روستوک را در ۶ سپتمبر ۲۰۲۲ ترک کردند و تجهیزات انفجار را با کامیون به بندر آوردند.

شکی نیست که «پیشرفت» در تحقیقات نتیجه مستقیم سفر صدراعظم شولتس به واشینگتن است و او به همراه بایدن خط مشترکی را طراحی کردند (همانطور که کاخ سفید قبلاً گفته بود، آن‌ها می‌گویند، اوکراینی‌ها آن را منفجر کردند نه امریکا).

گذشته از هر سخنی، یک خط کلی لازم است. کشتن داریا دوگین یک مسأله است و منفجر کردن مهمترین تأسیسات زیربنایی المان، علی‌رغم این که مالک خط لوله گاز Nord Stream AG ، یک شرکت سهامی با مشارکت سرمایه المانی است، یک موضوع کاملاً دیگر است. انفجار در منطقه اقتصادی سویدن و دنمارک انجام گرفته، تخریب محیط زیست دریا از عواقب آن است... و روس‌ها یک برگ‌برنده برای تبلیغات به دست آوردند.

خلاصه، برلین و واشینگتن به توافق رسیدند که مضرات رشد احساسات ضد اوکراینی در المان نسبت به افزایش شدید روحیات ضد امریکائی پس از گفتن همه چیز توسط سیمور هرش، بسیار کمتر است. با این حال، وحدت آتلانتیک باید حفظ شود!

گرفتن انگشت اشاره به سوی اوکراین راحت‌ترین کار است. صرفنظر از این حرف‌ها، المانی‌ها در داخل در مقابل سلطه امریکا مقاومت می‌کنند و شرارت «متحدان» امریکا را یک المانی معمولی به معنای واقعی کلمه، ردالت تلقی می‌کند نه چیز دیگر. گزینه «مقصر شمردن اوکراینی‌ها در همه گناهان»، به شهروند محافظه‌کار آرامش خاطر می‌بخشد.

هیچ انفجار ضد امریکائی در جامعه المان رخ نخواهد داد. برلین به حمایت کثیف ادامه خواهد داد. تمام سوالات در مورد «مشارکت» امریکا در امنیت انرژی المان فراموش خواهد شد. سپس بیانات رسمی الزامی در چنین مواردی، از برلین شنیده خواهد شد: «تحقیقات در مورد پرونده خرابکاران از روستوک» در حال انجام است، کمی صبر داشته باشید».

و با گذشت زمان، این خط دفاعی نیز سقوط خواهد کرد (المانی‌ها احمق نیستند)، ابتداء مهاجمان شناسائی می‌شوند و بعد از آن، چانه‌زنی با کثیف برای «کمک» به بررسی شرایط خرابکاری و غیره آغاز می‌شود. همه چیز طبق معمول پیش می‌رود. بیش از یک ماه طول می‌کشد، شدت موضوع فروکش می‌کند و موضوعات دیگر در کانون توجه قرار می‌گیرند تا جائی که اعلام کنند «پرونده جنائی به دلیل مرگ فرد مظنون خاتمه یافت» (اوکراین).

مهمتر از همه، آبروی ایالات متحده امریکا بسیار مهمتر از آبروی اوکراین است. اگر چه اوکراین با سلاح انباشته می‌شود، اگرچه آن‌ها در همان نزدیکی زندانی می‌شوند، اما صادقانه بگویم، از برخورد با آن خسته شده‌ام.

اگرچه ممکن است هیچ اتفاقی نیفتد. به رغم این، سیمور هرش قول داده است تحقیقات جدید خود در مورد انفجار نورد استریم را هفته آینده منتشر کند.

پی‌نوشت یک: دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین درباره آخرین گزارش رسانه‌های غربی در مورد نورد استریم گفت: این اخبار شایعه و اقدام هماهنگ در رسانه‌ها است. بدیهی است که طراحان این حمله می‌خواهند توجهات را منحرف کنند. در کرملین تعجب می‌کنند که چطور مقامات امریکائی می‌توانند بدون تحقیق درباره حمله تروریستی گمانه زنی کنند؟

روسیه هنوز اجازه تحقیقات را ندارد، فقط چند روز پیش یادداشت‌هایی در این مورد از دنمارک و سویدن دریافت کردیم. حداقل، کشورهای سهامدار نورد استریم و ملل متحد باید خواهان تحقیقات فوری و شفاف باشند. این موضوع تنها عجیب نیست، بلکه یک جرم وحشتناک است. (@sputnik_ir)

پی‌نوشت دو: واکنش زاخارووا به تحقیقات نشریات غربی در مورد خرابکاری در نورد استریم:

زاخارووا درباره تحقیقات نشریات غربی در مورد خرابکاری در نورد استریم گفت: من تعجب نخواهم کرد اگر در نتیجه «تحقیق» ادعائی، غربی‌ها و روزنامه‌های آن‌ها ثابت کنند که خطوط لوله نورد استریم توسط یک دلقین بمب‌گذار تخریب شده است که از کریمه به اوکراین فرار کرده است و تنها شواهدی که آنگلو ساکسون‌ها در حمله تروریستی ارائه می‌دهند. مسیری است که توسط لیز تراس بیان شده است. که پستاندار از آن استفاده کرده و از یک ساحل بحیره سیاه به ساحل دیگر در سراسر بالتیک رفته است. (@sputnik_ir)

پی‌نوشت سه: جوزپ بورل، رئیس دیپلماسی اتحادیه اروپا، در توضیح مقاله نیویورک تایمز در مورد احتمال دخالت گروه هوادار اوکراین در بمب‌گذاری‌های نورد استریم، خواستار صبر برای نتایج تحقیقات شد و گفت که از کشف این موضوع ترسی ندارد. وی گفت: «من از حقیقت هر چه که باشد نمی‌ترسم». (@sputnik_ir)

پی‌نوشت چهار: قول رایج است که میمون هنگام غرق شدن در آب، بچه‌اش را می‌گذارد زیر پا. آقایان بایدن و شولتس بسیار ناشیانه به اقدام مشابه میمون دست زدند و انفجار نورد استریم را به یک گروه اوکراینی خارج از کنترل کنیف نسبت دادند. هیچ وقت نباید از بلاهت قلدان غافل بود (ا. م. ش).

[منبع مطلب اصلی: بنیاد فرهنگ ستراتیژیک](#)

۱۷ اسفند- حوت ۱۴۰۱